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2aLiga Benjamin y 3a Alevin Onda
Onda, 3/12/2023

1 - 1ª Jornada 1ª Sesion 03/12/2023 - 10:00

Prueba 1 Fem., 50m Braza 10 años
03/12/2023 - 10:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 TERUEL ARREDONDO, Blanca 14 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
3 GIMENO ESPAÑA, Paula 14 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
4 RAMIA RUS, Mayra 14 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 CORRO MESEGUER, Vega 14 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
2 ARREGUI CADROY, Elena 14 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
3 LÓPEZ SOLSONA, Mara 14 C.N. Onda 59.89 25m ___:___.___
4 GONZALEZ CUARTELLES, Nadia 14 Cst-Cst Costa Azahar 1:07.82 25m ___:___.___
5 PIQUER BALIONIS, Patricia 14 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___

Prueba 2 Masc., 50m Braza 10 años
03/12/2023 - 10:05 Lista de salida

AN

Prueba 3 Fem., 100m Braza 11 años
03/12/2023 - 10:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 LADNOVA, Vasilisa 13 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
3 VÁSQUEZ LÓPEZ, Sara 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:26.67 25m ___:___.___
4 ARRAIZ QUIÑONEZ, Mia 13 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 MATEU GUILLEM, Carla 13 C.N. La Vall D´uixo 2:21.93 25m ___:___.___
3 SEGURA MESEGUER, Mara 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:16.01 50m ___:___.___
4 GAMIR FORTUÑO, Ana 13 Cst-Cst Costa Azahar 2:18.00 50m ___:___.___
5 MARTÍ ZAPATER, Sonia 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:24.89 50m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 LUCAS QUEROL, Inés 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:10.70 50m ___:___.___
2 GIMÉNEZ JULIÁN, Marta 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:57.78 50m ___:___.___
3 RIPOLLÉS VALERO, Marta 13 Club Deportivo Nados Castellon 1:49.46 50m ___:___.___
4 GONZALEZ GASPARI, Clara 13 Cst-Cst Costa Azahar 1:56.57 50m ___:___.___
5 VIVES GIMENO, María 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:04.48 25m ___:___.___
6 GURBEDAN, Anna Cristina 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:11.23 25m ___:___.___
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2aLiga Benjamin y 3a Alevin Onda
Onda, 3/12/2023

Prueba 4 Masc., 100m Braza 11 años
03/12/2023 - 10:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 BUDÍA ESTEVE, Nacho 13 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
3 CHICA TOMÁS, Ángel 13 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
4 COLIN MARTIN, Pablo 13 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 CASTELLÓ VELÁZQUEZ, Diego 13 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___
2 PARDO CARO, Marc 13 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___
3 FONT CASANOVA, Adrián 13 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
4 GAVRILOV, Nikolay 13 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
5 OSORIO PAEZ, Nicolás 13 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
6 AGUT ARNAU, Batiste 13 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___

Prueba 5 Fem., 100m Mariposa 12 años
03/12/2023 - 10:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 PARRADO MARTINEZ, Edurne 12 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___
3 ROIG DURA, Lola 12 Club Deportivo Nados Castellon 1:52.30 25m ___:___.___
4 ZARZOSO GOMEZ, Anna 12 C.N. Onda 2:35.40 25m ___:___.___

Serie 2 de 2

1 CARDELLS FERNANDEZ, Maria Del Pilar 12 Cst-Cst Costa Azahar 1:49.96 25m ___:___.___
2 BUDÍA ESTEVE, Helena 12 Club Deportivo Nados Castellon 1:47.03 25m ___:___.___
3 GARCÍA LUQUE, Marta 12 Club Deportivo Nados Castellon 1:31.07 50m ___:___.___
4 GONZALEZ CUARTIELLES, Daphne 12 Cst-Cst Costa Azahar 1:44.38 25m ___:___.___
5 LLORCA PEREZ, Martina 12 Cst-Cst Costa Azahar 1:48.68 50m ___:___.___

Prueba 6 Masc., 100m Mariposa 12 años
03/12/2023 - 10:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 ESTAL PORCAR, Bruno 12 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
3 GRYTSENKO, Alex 12 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
4 GÁLVEZ CAMPAÑA, Nicolás 12 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 CUARTERO CARCELLER, Aleix 12 Club Deportivo Nados Castellon 2:25.79 25m ___:___.___
3 ANDREI PATRU, David 12 Cst-Cst Costa Azahar 1:59.00 25m ___:___.___
4 BONILLO FUENTES, Arnau 12 Cst-Cst Costa Azahar 2:04.20 25m ___:___.___
5 MONTES MARTIN, Daniel 12 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___



FNCV 23/24 25 mts./ 6 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Comunidad Valenciana 29/11/2023 18:07 - Página 3

2aLiga Benjamin y 3a Alevin Onda
Onda, 3/12/2023

Prueba 7 Fem., 100m Mariposa 13 años
03/12/2023 - 10:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 RYAD ERRACHIDI, Imane 11 C.N. Onda 1:58.66 25m ___:___.___
3 RAMIA RUS, Leyre 11 Club Deportivo Nados Castellon 1:42.66 25m ___:___.___
4 PITARCH FOLGUEROLES, Aitana 11 Cst-Cst Costa Azahar 1:55.33 50m ___:___.___
5 BOERO QUINTANILLA, Ainhoa 11 Cst-Cst Costa Azahar 2:56.31 25m ___:___.___

Serie 2 de 3

1 STINCEL-SUTOIN, Stefania Antonia 11 Cst-Cst Costa Azahar 1:40.23 25m ___:___.___
2 PENALBA MARTÍNEZ, Martina 11 Club Deportivo Nados Castellon 1:38.90 25m ___:___.___
3 MONTON GARCES, Telma 11 Cst-Cst Costa Azahar 1:33.02 25m ___:___.___
4 ANDRÉS MARÍN, Candela 11 Club Deportivo Nados Castellon 1:36.18 50m ___:___.___
5 RAMOS ESTEVE, Laia 11 C.N. Onda 1:39.74 25m ___:___.___
6 HRIPLIVAIA, Nika 11 Club Deportivo Nados Castellon 1:40.27 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 PEIRO PORCAR, Rosa 11 Cst-Cst Costa Azahar 1:26.55 25m ___:___.___
2 PESUDO GARCÍA, Carlota 11 Club Deportivo Nados Castellon 1:25.74 50m ___:___.___
3 LUCAS QUEROL, Diana 11 Club Deportivo Nados Castellon 1:20.48 50m ___:___.___
4 ARREGUI CADROY, Balma 11 Club Deportivo Nados Castellon 1:22.09 25m ___:___.___
5 COMITRE NOMDEDEU, María 11 Club Deportivo Nados Castellon 1:25.14 25m ___:___.___
6 ODRIOZOLA CHOP, Valentina 11 Cst-Cst Costa Azahar 1:27.58 25m ___:___.___

Prueba 8 Masc., 100m Mariposa 13 años
03/12/2023 - 10:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 FANDOS SERRA, Gonzalo 11 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___
2 CASTELLÓ VELÁZQUEZ, Álvaro 11 C.N. La Vall D´uixo 2:47.60 25m ___:___.___
3 MELIA MOLINER, Asier 11 Club Deportivo Nados Castellon 2:09.43 25m ___:___.___
4 PINEDO PALLARES, Manel 11 Cst-Cst Costa Azahar 2:18.95 25m ___:___.___
5 GREGORI ROIG, RUBéN 11 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 GARCÍA DÍAZ, Oscar 11 Club Deportivo Nados Castellon 1:55.14 25m ___:___.___
2 GAMIR FORTUÑO, Tomas 11 Cst-Cst Costa Azahar 1:43.52 50m ___:___.___
3 GUARDIOLA GIMENEZ, Marc 11 Cst-Cst Costa Azahar 1:42.70 50m ___:___.___
4 CASTERA RODRIGUEZ, Hugo 11 Cst-Cst Costa Azahar 1:42.70 50m ___:___.___
5 IANICI, Eduard Valentin 11 C.N. Onda 1:49.32 25m ___:___.___
6 BOERO QUINTANILLA, Jordi 11 Cst-Cst Costa Azahar 2:03.56 25m ___:___.___
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2aLiga Benjamin y 3a Alevin Onda
Onda, 3/12/2023

Prueba 9 Fem., 100m Estilos 10 años
03/12/2023 - 10:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 GIMENO ESPAÑA, Paula 14 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
3 RAMIA RUS, Mayra 14 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
4 ARREGUI CADROY, Elena 14 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 GONZALEZ CUARTELLES, Nadia 14 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
2 TERUEL ARREDONDO, Blanca 14 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
3 LÓPEZ SOLSONA, Mara 14 C.N. Onda 2:35.48 25m ___:___.___
4 PIQUER BALIONIS, Patricia 14 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
5 CORRO MESEGUER, Vega 14 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___

Prueba 10 Masc., 100m Estilos 10 años
03/12/2023 - 10:50 Lista de salida

AN

Prueba 11 Fem., 100m Mariposa 11 años
03/12/2023 - 10:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 LADNOVA, Vasilisa 13 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
3 MATEU GUILLEM, Carla 13 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___
4 GAMIR FORTUÑO, Ana 13 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 LUCAS QUEROL, Inés 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:32.40 25m ___:___.___
3 VIVES GIMENO, María 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:29.84 25m ___:___.___
4 SEGURA MESEGUER, Mara 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:30.75 25m ___:___.___
5 MARTÍ ZAPATER, Sonia 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:42.55 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 VÁSQUEZ LÓPEZ, Sara 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:18.63 25m ___:___.___
2 RIPOLLÉS VALERO, Marta 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:05.56 25m ___:___.___
3 GONZALEZ GASPARI, Clara 13 Cst-Cst Costa Azahar 1:43.30 50m ___:___.___
4 GURBEDAN, Anna Cristina 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:04.10 25m ___:___.___
5 GIMÉNEZ JULIÁN, Marta 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:17.77 25m ___:___.___
6 ARRAIZ QUIÑONEZ, Mia 13 Club Deportivo Nados Castellon 2:20.39 25m ___:___.___
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2aLiga Benjamin y 3a Alevin Onda
Onda, 3/12/2023

Prueba 12 Masc., 100m Mariposa 11 años
03/12/2023 - 11:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 FONT CASANOVA, Adrián 13 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
3 BUDÍA ESTEVE, Nacho 13 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
4 COLIN MARTIN, Pablo 13 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 OSORIO PAEZ, Nicolás 13 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
2 PARDO CARO, Marc 13 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___
3 CASTELLÓ VELÁZQUEZ, Diego 13 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___
4 CHICA TOMÁS, Ángel 13 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
5 GAVRILOV, Nikolay 13 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
6 AGUT ARNAU, Batiste 13 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___

Prueba 13 Fem., 200m Estilos 12 años
03/12/2023 - 11:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 ZARZOSO GOMEZ, Anna 12 C.N. Onda NT ___:___.___
3 LLORCA PEREZ, Martina 12 Cst-Cst Costa Azahar 3:34.97 25m ___:___.___
4 PARRADO MARTINEZ, Edurne 12 C.N. La Vall D´uixo 5:03.68 25m ___:___.___

Serie 2 de 2

1 ROIG DURA, Lola 12 Club Deportivo Nados Castellon 3:34.31 25m ___:___.___
2 GONZALEZ CUARTIELLES, Daphne 12 Cst-Cst Costa Azahar 3:27.93 50m ___:___.___
3 GARCÍA LUQUE, Marta 12 Club Deportivo Nados Castellon 3:03.50 25m ___:___.___
4 BUDÍA ESTEVE, Helena 12 Club Deportivo Nados Castellon 3:19.92 25m ___:___.___
5 CARDELLS FERNANDEZ, Maria Del Pilar 12 Cst-Cst Costa Azahar 3:30.44 50m ___:___.___

Prueba 14 Masc., 200m Estilos 12 años
03/12/2023 - 11:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 ANDREI PATRU, David 12 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
3 ESTAL PORCAR, Bruno 12 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
4 CUARTERO CARCELLER, Aleix 12 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 GÁLVEZ CAMPAÑA, Nicolás 12 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
3 GRYTSENKO, Alex 12 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
4 BONILLO FUENTES, Arnau 12 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
5 MONTES MARTIN, Daniel 12 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
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2aLiga Benjamin y 3a Alevin Onda
Onda, 3/12/2023

Prueba 15 Fem., 200m Estilos 13 años
03/12/2023 - 11:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 RYAD ERRACHIDI, Imane 11 C.N. Onda 3:44.14 25m ___:___.___
3 PITARCH FOLGUEROLES, Aitana 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:28.17 50m ___:___.___
4 RAMOS ESTEVE, Laia 11 C.N. Onda 3:28.56 25m ___:___.___
5 BOERO QUINTANILLA, Ainhoa 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:51.65 25m ___:___.___

Serie 2 de 3

1 HRIPLIVAIA, Nika 11 Club Deportivo Nados Castellon 3:09.23 25m ___:___.___
2 ANDRÉS MARÍN, Candela 11 Club Deportivo Nados Castellon 3:05.32 25m ___:___.___
3 LUCAS QUEROL, Diana 11 Club Deportivo Nados Castellon 3:02.70 25m ___:___.___
4 STINCEL-SUTOIN, Stefania Antonia 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:05.30 25m ___:___.___
5 RAMIA RUS, Leyre 11 Club Deportivo Nados Castellon 3:06.28 25m ___:___.___
6 MONTON GARCES, Telma 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:16.90 50m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 ODRIOZOLA CHOP, Valentina 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:03.04 50m ___:___.___
2 ARREGUI CADROY, Balma 11 Club Deportivo Nados Castellon 2:55.83 25m ___:___.___
3 PESUDO GARCÍA, Carlota 11 Club Deportivo Nados Castellon 2:51.25 50m ___:___.___
4 COMITRE NOMDEDEU, María 11 Club Deportivo Nados Castellon 2:50.47 25m ___:___.___
5 PEIRO PORCAR, Rosa 11 Cst-Cst Costa Azahar 2:56.76 25m ___:___.___
6 PENALBA MARTÍNEZ, Martina 11 Club Deportivo Nados Castellon 3:04.31 50m ___:___.___

Prueba 16 Masc., 200m Estilos 13 años
03/12/2023 - 11:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 FANDOS SERRA, Gonzalo 11 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___
2 PINEDO PALLARES, Manel 11 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
3 CASTELLÓ VELÁZQUEZ, Álvaro 11 C.N. La Vall D´uixo 4:54.46 25m ___:___.___
4 IANICI, Eduard Valentin 11 C.N. Onda NT ___:___.___
5 MELIA MOLINER, Asier 11 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 GAMIR FORTUÑO, Tomas 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:51.09 25m ___:___.___
2 GUARDIOLA GIMENEZ, Marc 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:27.82 25m ___:___.___
3 BOERO QUINTANILLA, Jordi 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:20.96 50m ___:___.___
4 GARCÍA DÍAZ, Oscar 11 Club Deportivo Nados Castellon 3:23.49 25m ___:___.___
5 CASTERA RODRIGUEZ, Hugo 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:34.61 25m ___:___.___
6 GREGORI ROIG, RUBéN 11 C.N. La Vall D´uixo 4:04.53 25m ___:___.___



FNCV 23/24 25 mts./ 6 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Comunidad Valenciana 29/11/2023 18:07 - Página 7

2aLiga Benjamin y 3a Alevin Onda
Onda, 3/12/2023

Prueba 17 Fem., 4 x 50m Estilos 10 - 11 años
03/12/2023 - 11:40 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 Cst-Cst Costa Azahar 1 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___

3 Club Deportivo Nados Castellon 1 Club Deportivo Nados Castellon 3:15.20 25m ___:___.___

4 Club Deportivo Nados Castellon 2 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___

5 Club Deportivo Nados Castellon 3 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___

Prueba 18 Masc., 4 x 50m Estilos 10 - 11 años
03/12/2023 - 11:45 Lista de salida

Serie 1 de 1

3 Club Deportivo Nados Castellon 2 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___

4 Club Deportivo Nados Castellon 1 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___


